
UCHWAŁA  Nr 59/147/2025 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1684), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu komputerowego zakupionego w ramach projektu 

„Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 – Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych w 

środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, 

w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, na rzecz jego dotychczasowych 

użytkowników tj. rodzin zastępczych z Powiatu Wąbrzeskiego. 

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w §1, nastąpi w drodze umowy nieodpłatnego przekazania, której wzór 

określony jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar  

Paweł Bartoś  

Krzysztof Huzarski 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA907DB0-3197-4020-BEDA-9047ABA29BF7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

W 2020 r. Powiat Wąbrzeski na podstawie umowy z dnia 31 lipca 2020 r. otrzymał dofinansowanie, za 

które zakupiono sprzęt komputerowy dla rodzin zastępczych. Sprzęt komputerowy został przekazany rodzinom 

zastępczym na podstawie umów użyczenia na czas określony od dnia podpisania umowy przez okres 

kwalifikowalności do udziału w projekcie. Okres ten minął z dniem 30 września 2025 r. 

W związku z zakończeniem realizacji projektu: „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w 

okresie epidemii COVID-19” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 

2014-2020 – Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwienie dostępu do 

przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 

świadczonych w interesie ogólnym, zakupiony w jego ramach sprzęt staje się własnością samorządu, który ma za 

zadanie wykorzystać go na cele dzieci przebywających w pieczy zastępczej.  

Uchwała dotyczy 43 laptopów wraz z oprogramowaniem. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA907DB0-3197-4020-BEDA-9047ABA29BF7. Uchwalony Strona 2



Załącznik 

do uchwały nr 59/147/2025 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

 

 

UMOWA NIEODPŁATNEGO PRZEKAZANIA  

SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 

 

zawarta w dniu ………………. w Wąbrzeźnie, pomiędzy: 

Powiatem Wąbrzeskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają:  

Starosta Wąbrzeski – Krzysztof Maćkiewicz  

Wicestarosta – Gizela Pijar 

zwanym dalej „Powiatem” 

a 

……………………………………………………, zamieszkałą/ym w ………………..……………… 

przy ul. ……………………………………..………, PESEL ……………...………………………….. 

zwanym dalej „Przyjmującym”. 

§ 1 

 

Powiat przekazuje nieodpłatnie na własność a Przyjmującemu sprzęt komputerowy – laptop Notebook 

HP 250 G7 o numerze seryjnym ………………………… i numerze inwentarzowym 

…………………... . 

 

§ 2 

 

1. Powiat oświadcza, iż laptop wraz z oprogramowaniem zakupiono w ramach projektu: „Wsparcie 

dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 – Działanie 2.8 Rozwój usług 

społecznych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych 

oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie 

ogólnym. 

2. Przyjmujący oświadcza, że stan techniczny przedmiotu przekazania opisanego w § 1 Umowy jest 

mu znany i przyjmuje go w takim stanie, w jakim jest na dzień przejęcia. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA907DB0-3197-4020-BEDA-9047ABA29BF7. Uchwalony Strona 1



§ 3 

 

Przyjmujący oświadcza, że zrzeka się w stosunku do Powiatu ewentualnych roszczeń z tytułu wad 

przekazanego sprzętu. 

 

§ 4 

 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową, stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego. 

§ 5 

 

Zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

§ 6 

 

Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron. 

 

 

 

 

 

………………………………...  ……………………………….... 

Przekazujący  Przyjmujący 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA907DB0-3197-4020-BEDA-9047ABA29BF7. Uchwalony Strona 2


